

הוסכם: צינור גז מישראל לאירופה

ישראל, מעצמת אנרגיה: שטייניץ אירח שרים מהאיחוד האירופי, מקפריסין, מיוון ומאיתליה • חתמו על הצהרה: יונח צינור גז באורך כ-2,000 ק"מ



שר האנרגיה יובל שטייניץ (במרכז) והנציגים האירופאים צילום: יהושע יוסף

לא רק במזרח התיכון, אלא גם על ידי אירופה, כשחקן משמעותי במשק האנרגיה הבינלאומי, אמר השר שטייניץ.

סחרית הראשונה, ויכול להגיע לסיומ עד 2025, כלומר בתוך כשמונה שנים. "אם נלך על מסלול דריז יותר, אפשר להפחית שנה-שנתיים", העריך. לדברי שטייניץ, אפשר להוביל לכך שארבע המדינות יתחילו בו בזמן את העבודה על הנחת הצינור. ההשקעה הכוללת נאמדת בכ-20 מיליארד שקלים, ומדובר במיזם שיפותח כולו על ידי הסקטור הפרטי. בפסגה חתמו שטייניץ והנציגים האירופאים על הצהרה משותפת לקידום הנחת צינור הגז הטבעי הימי ישראל-אירופה, שצפוי להיות הארוך בעולם - כ-2,000 ק"מ. כשנשאל אם ההסכם עלול להעיב על המתווה המקביל מול טורקיה, השיב שטייניץ כי ההסכם הזה לא מיתר מגעים נוספים עם מדינות אחרות. "המפגש החגיגי הבוקר וההסכמה של כולנו להתניע את פרויקט צינור הגז היסתיכוני פירושו שישאל מתקבלת

חזי שטרנליכט

שר התשתיות הלאומיות, האנרגיה והמים יובל שטייניץ אירח אתמול בבוקר פיסגה של שרי אנרגיה ממדינות אירופיות, על מנת להכריז על סיכום להנחת צינור הגז התתימי הארוך בעולם. באירוע נכחו שרי האנרגיה של קפריסין, יוון ואיתליה ונציגי האיחוד האירופי לענייני אנרגיה ואקלים. השר שטייניץ אמר: "צינור הגז ישראל-אירופה יאפשר לגו ישראלי להגיע לכל בית באירופה. לא היה מעולם בישראל פרויקט תשתית שאפתני כזה". לאחר החתימה לקח השר שטייניץ את עמיתיו לסיור מוטס אל אסדת הגז. להערכתו של השר, הפרויקט, שעדיין נמצא בשלבי בדיקה מתקדמים וכבר עבר את הוכחת ההיתכנות הטכנית והמר

מינוי ועדת חקירה לשינוי גבולות, חלוקת הכנסות, שינוי מעמד מוניציפאלי ואיחוד רשויות באזור ירושלים, יהודה ושומרון והשפלה



המנהל הכללי של משרד הפנים מינה ועדת חקירה באזור ירושלים, יהודה ושומרון ואזור השפלה, שתפקידה לערוך חקירות בנושאים הבאים:

1. שינוי גבולות;
2. חלוקת הכנסות;
3. שינוי מעמד מוניציפאלי;
4. איחוד ופירוק רשויות מקומיות;

וזאת לצורך הפעלת סמכויות שר הפנים בנושאים אלה לפי פקודת העיריות ופקודת המועצות המקומיות, ולצורך גיבוש המלצות למפקד כוחות צה"ל באזור יהודה ושומרון לצורך הפעלת סמכויותיו. הרשויות המקומיות הכלולות בתחום ועדת החקירה הן: אורנית, אלפי מנשה, אלקנה, אפרתה, אריאל, בית אל, בית אריה, ביתר עילית, גבעת זאב, גוש עציון, הר אדר, הר חברון, מגילות ים המלח, מטה בנימין, מודיעין עילית, מעלה אדומים, מעלה אפרים, עמנואל, ערבות הירדן, קדומים, קרית ארבע, קרני שומרון, שומרון, אשדוד, אשקלון, באר טוביה, חוף אשקלון, יואב, לכיש, קרית גת, קרית מלאכי, שפיר, בני עי"ש, ברנר, גדרה, גדרות, גזר, גן יבנה, גן רוה, חבל יבנה, יבנה, מזכרת בתיה, נחל שורק, נס ציונה, קרית עקרון, רחובות, אבו גוש, בית שמש, ירושלים, מברשת ציון, מטה יהודה, קרית יערים. תכנית העבודה המלאה לשנת 2017 וכן מפת התחומים הכלולים בתכנית העבודה יפורסמו באתר האינטרנט של משרד הפנים בכתובת www.moin.gov.il. כל המעוניין להשמיע את דעתו, רשאי להגיש התייחסותו בכתב בתוך 45 ימים מיום פרסום הודעה זו עבור יריב נאור, yarivna@moin.gov.il מרכז הוועדה הגאוגרפית ירושלים, יהודה ושומרון ואזור השפלה, בדואר האלקטרוני geo.ysy@moin.gov.il או לכתובת שלומציון המלכה 1, ירושלים.

רות יוסף
יו"ר הוועדה

משרד הפנים www.moin.gov.il

אושר: יותר נקודות על עבירות תנועה

הורים שלא יחגרו את ילדיהם במושב בטיחות יספגו 8 נק' • ב-2016 ניתנו 27 אלף דו"חות על העבירה

שלא יחגור את ילדו במושב בטיחות. לדברי המשטרה, רק ב-2016 ניתנו 27 אלף דו"חות על עבירה זו, עלייה של 87 אחוזים. כמו כן, אושר כי נהג יספוג לחובתו 10 נקודות אם יסרב לעבור בדיקת שכרות. נהגים שידברו בסלולרי ללא דיבורית ונהגים שלא ייתנו זכות קדימה להולכי רגל במעברי חציה יקבי ל-8 נקודות, במקום 4 כיום. 10 נקודות הן הכמות הגבוהה ביותר שנרשמת על עבירה בודדת. יש חמש דרגות חומרה - בין 2 ל-10 נקודות.

דניאל רוט-אבנרי,
כתבתנו לענייני כלכלה

בעוד שבעה חודשים עברייני התנועה לא ישלמו רק בקנסות, אלא גם בנקודות. ועדת הכלכלה של הכנסת אישרה אתמול את בקשת משרד התחבורה לתקן את תקנות התי עבודה והחליטה להחמיר משמעותית את הענישה באמצעות הנקודות. בין השינויים הבולטים היתה החלת לטת הוועדה להטיל 8 נקודות על מי

בהנ"ו

"המרצדס" של הקלנועיות... גם אתה יכול... מבצע! 24 תשלומים

מבחר דגמים ליחיד ולזוגי

בלעדי! המקורית SOLAX מתקפלת בלחיצת שלט חג שמח בחוה"מ חנות המפעל פתוחה 08:00-14:00

1-700-55-77-44

www.galgalyatziv.co.il

צילום: חזו גוישמן

טיילת חדשה בים המלח

במעמד שר התיירות יריב לוין (במרכז) נחנכה אתמול טיילת חדשה לחוף ים המלח. היא נמצאת באזור בתי המלון, לאורך ארבעה קילומטרים, ויש בה מסלולים המאפשרים לבעלי מוגבלויות להגיע עד קו המים. בחניכה השתתפו גם דב ליטבינוף (משמאל), ראש המועצה האזורית תמר, ושימי דינאל (מימין), מנכ"ל החברה הממשלתית להגנות ים המלח **אילן גטניו**